
1341 Místní poplatek za psa 700,00

3613 5171 Příjem z poskytovaných služeb, výrobků… 1 600,00

2 300,00

1014 5xxx Přesuny na položkách 0,00

3613 5171 Oprava v budově kadeřnictví 500 000,00

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměst. 14 300,00

5512 5171 Oprava hasičárny ve Čtveříně 200 000,00

6171 5166 Právní služby 18 000,00

732 300,00

2 300,00 Kč

732 300,00 Kč

730 000,00 Kč

Rozpočtové opatření schváleno 26.6.2023 zastupitelstvem obce Čtveřín.

Výdaje celkem

Rekapitulace

příjmové položky ZBÚ

výdajové položky ZBÚ

celkem položka 8115 – FINANCOVÁNÍ

3. rozpočtové opatření v roce 2023
k projednání na zasedání OZ dne 26.6.2023

Příjmy  

Příjmy celkem

Výdaje   


